
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/422/2023 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art.212 ust. 1 i 2 pkt 1, 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Rady Gminy nr LIII/310/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu Gminy Malczyce na 2023 rok w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 51 586 614,99 zł, w tym: 

- bieżące 29 426 973,16 zł, 

- majątkowe 22 159 641,83 zł; 

2) WYDATKI: 54 631 202,53 zł, w tym: 

- bieżące 30 090 999,75 zł, 

- majątkowe 24 540 202,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie BIP Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 
Monika Krzywdzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 718



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 714 753,09 3 735 391,89

Lokalny transport zbiorowy 63 754,09 84 392,89

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

41 277,60 61 916,40

750 Administracja publiczna 871 285,00 873 760,00

Urzędy wojewódzkie 61 275,00 63 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 275,00 63 750,00

801 Oświata i wychowanie 1 278 546,30 1 302 546,30

Szkoły podstawowe 956 186,84 980 186,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 966,21 37 966,21

852 Pomoc społeczna 1 624 330,30 1 625 770,30

Pozostała działalność 1 070 592,30 1 072 032,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 764 150,30 765 590,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 396 372,28 8 409 608,68

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 384 372,28 6 395 672,28

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 11 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 936,40

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 936,40

51 524 824,79 51 586 614,99

1 936,40

Razem: 61 790,20

BeSTia Strona 1 z 1

90005 11 300,00

11 300,00

90026 1 936,40

85295 1 440,00

1 440,00

13 236,40

80101 24 000,00

24 000,00

1 440,00

75011 2 475,00

2 475,00

24 000,00

60004 20 638,80

20 638,80

2 475,00

Rozdział Zmiana

20 638,80

Załącznik nr 1 

do Uchwały LXVI/422/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 718



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 884 229,97 2 888 329,97

Izby rolnicze 15 000,00 19 100,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
15 000,00 19 100,00

500 Handel 9 000,00 9 010,00

Pozostała działalność 9 000,00 9 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 010,00

600 Transport i łączność 5 630 257,87 5 602 186,67

Lokalny transport zbiorowy 178 854,09 150 782,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 254,09 80 192,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 600,23 437 600,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 950,57 201 950,57

4300 Zakup usług pozostałych 132 450,57 135 450,57

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 500,00 4 500,00

Pozostała działalność 72 899,66 71 899,66

4300 Zakup usług pozostałych 14 899,66 13 899,66

710 Działalność usługowa 178 000,00 191 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 58 000,00 71 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 300,00 69 000,00

750 Administracja publiczna 5 719 013,90 5 692 203,90

Urzędy wojewódzkie 61 275,00 63 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 773,00 46 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 055,00 8 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 155,00 1 205,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 111 638,90 5 082 353,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 365,90 2 598 565,90

4300 Zakup usług pozostałych 556 000,00 541 200,00

4430 Różne opłaty i składki 169 000,00 169 215,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 114 994,00 127 094,00

801 Oświata i wychowanie 11 420 139,34 11 446 539,34

01030 4 100,00

4 100,00

Załącznik nr 2 

do Uchwały LXVI/422/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

-28 071,20

60004 -28 071,20

Rozdział Zmiana

4 100,00

70005 2 000,00

3 000,00

10,00

50095 10,00

10,00

13 700,00

71004 13 700,00

-10,00

-28 061,20

1 000,00

2 073,00

352,00

-1 000,00

70095 -1 000,00

-1 000,00

-14 800,00

215,00

13 700,00

-26 810,00

75011 2 475,00

50,00

75023 -29 285,00

-26 800,00

12 100,00

26 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 718



Szkoły podstawowe 7 146 438,23 7 166 438,23

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 115 000,00

Przedszkola 2 595 427,30 2 599 427,30

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
52 000,00 56 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 329 000,00 331 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 278 400,00

852 Pomoc społeczna 2 077 628,18 2 079 068,18

Pozostała działalność 630 558,18 631 998,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 752,55 43 192,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 255 745,37 10 325 766,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 218 800,00 2 247 321,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 218 800,00 2 247 321,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 918 526,28 6 945 226,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 573,95 56 873,95

4260 Zakup energii 0,00 15 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 594 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 144 654,22 2 144 605,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 681 727,55 1 681 678,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 694,18 45 645,18

926 Kultura fizyczna 4 802 692,69 4 802 741,69

Obiekty sportowe 4 524 064,68 4 524 113,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 474,68 42 523,68

54 569 412,33 54 631 202,53

80101 20 000,00

20 000,00

2 400,00

1 440,00

90002 28 521,40

28 521,40

80104 4 000,00

4 000,00

80113 2 400,00

90015 14 800,00

14 800,00

85295 1 440,00

1 440,00

70 021,40

49,00

92601 49,00

90005 26 700,00

11 300,00

15 400,00

-49,00

92109 -49,00

-49,00

49,00

Razem: 61 790,20

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 718



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LXVI/422/2023

Rady Gminy Malczyce

z dnia   29 grudnia 2023 r.

1

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę dorogi 

powiatowej Środa Śląska - Malczyce 

(Chomiąża);przebudowę drogi powiatowej ul. 

Sienkiewicza w Malczycach do granicy Gminy Malczyce; 

Bezpieczny pieszy-ul.Mazurowicka 60014 1 580 503,78

2

Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej 104785D i 

104786D w miejscowości Rusko Gmina Malczyce (RFRD 

2024 DUW) całość zadania 2 996 185,00 zł w tym wkład 

własny 599 237,00 zł 60016 10 000,00

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 

Malczycach- w ramach Polskiego Ładu 60016 3 325 000,00

4
Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach w 

ramach Polskiego Ładu 92601 4 320 000,00

5
Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach w ramach 

Polskiego Ładu 85147 2 500 000,00

6
Budowa ścieżki edukacyjnej w Malczycach w Krainie 

Łęgów Odrzańskich 92695 115 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu komunalnym w 

Malczycach 71035 120 000,00

8

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

pełniących funkcje oświatowe w Gminie Malczyce oraz 

Gminie Żmigrod 80101 857 540,97

9 Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z zakupem 

autokarów zeroemisyjnych w ramach Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

10 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

11
SENIOR+ ul. Dworcowa w Malczycach 85295 358 828,00

12 Datacja na remont budynków w obszarze rewatilizacji

70007 120 000,00

13 Budowa wiat obok GOKiS-u 
63095 221 500,00

14 Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego
90095 14 250,00

15 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

16
Wydatki w ramch modernizacji systemów grzewczych w 

domach 90005 55 000,00

17 Program "Ciepłe mieszkania"
90005 79 191,06

18
Wydatki w ramach modernizacji systemów grzewczych w 

domach dopłata(Domaniów) 90005 579 607,27

19
Dostosowanie parteru budynku UG do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i obsługi mieszkańców 75023 186 000,00

20 Przebudowa kanalizacji ul. Sienkiewicza w Malczycach
01044 580 000,00

21 Budowa sieci sanitarnej w Rusku ul. Szkolna
01044 1 836 341,70

22 Przebudowa placu przed świetlicą w Kwietnie
62601 54 250,00

23
Fotowoltaika OSP Wilczków 75412 81 200,00

24 Realizacja programu profilaktycznego
85154 30 000,00

25 Systemy klimatyzacyjne świetlice Kwietno i Rusko
92601 30 740,00

26
Zatoczki przystankowe (170 000,00), naprawa dróg 

gminnych (35 000,00) 60016 196 550,00

27 Systemy monitoringu na  farmie fotowoltaicznej
90005 115 000,00

28
Rozbudowa żłobka Szczęśliwe Misie w Malczycach 

"Maluch + 2022-2029" całość zadania 1 302 416,03 zł 85516 45 000,00

29

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej 

104808D w Malczycach (RFRD 2023 DUW) całość 

zadania 242 856,00 zł w tym wkład własny 48 571,20 zł 60016 18 450,00

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2023 rok

Planowane nakłady 

w 2023 rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 718



30

Przebudowa drogi gminnej o dł. 0,695 km w Wilczkowie 

ul. Długa (PROW 2014-2020 UMWD) całość zadania             

1 797 257,83 zł w tym wkład własny 653 662,83 zł 60016 5 000,00

31

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku 

Urzędu Gminy w Malczycach (80 442,00 zł) , budowa 

bocznych schodów i klimatyzacja budynku Urzędu Gminy 75023 235 250,00

32

Remont dróg gminnych w m. Kwietno i Dębica w Gminie 

Malczyce (Polski Ład Edycja 8) całość zadania                         

4 200 000,00 zł w tym wkład własny 125 000,00 zł 60016 60 000,00

33

Wykonanie odwiertu i budowa studni głębinowej oraz 

modernizacja SUW na terenie Gminy Malczyce (Polski 

Ład Edycja 8) całość zadania 2 500 000,00 zł w tym 

wkład własny 125 000,00 zł 40002 50 000,00

34

Termomodernizacja SP im. Skarbów Dolnego Śląska w 

Malczycach oraz utworzenie świetlicy wiejskiej w 

Malczycach (Polski Ład Edycja 8) całość zadania                  

2 200 000,00 zł w tym wkład własny 220 000,00 zł
80101 50 000,00

24 540 202,78RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 718


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-01-29T09:15:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




